
12,916,643 

...._ Totali i te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per vitin-=~'- 

12,916,643 ...._ Fitimi!Humbja e vitit 

Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesemarrjet 
Diferencat (+!-) nga rivteresiml i aktivet financiare te mbajtura per shitje 
Diferencat (+!-) nga rivleresimi i aktiveve afatgjata materiale 
Diferencat ( +!-) nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te huaja 
Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per vitin: 

21 FIT!M!flUM!?!~~NETO ~~f[lT lflfi~NCIAR~(t3:1 B) 
te miaJiuia ·;r1e \ensfiiiese 

13,860,961 

15% 2,333,177 
15,554,514 

2,459,770 
16,398,470 

20 Tatim fitimi I Shtyre 
19 Tatim fitimi Fiskal 
18 Fitimi Humbje para tatimit (13+16) 
17 Te ardhura/ shpenzime te shtyra+I- 

304,694 
12,962,347 

77,738 
13,872,622 

16 Shpnzimet e panjohura per efekt Fiskal 
15 FIT/Ml HUMBJE NETO E VITIT FINANCIAREI kontable(13-14) 

2,287,473 2,448, 110 15% 14 TA TIMI FIT/Ml 

.e.,REZ 
13 FITIM HUMBJE PARA TAT/MIT ( 7+/-12)/kontabel 

11 Te ardhlshpenz nga shitja e AAM-vleralkontabe 
12 

10 lnteresa te fituara dhe diferenca kursi pozitive 
9 lnteresa te paguara dhe diferenca kursi ne ative 
8 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare te tjera 

15,249,820 16,320,732 

ffiEARDl.fll.JRTAT E)HEISHRENZIMETi RINANCIARE 

TE ARDHURAT 
2,017 PASQYRA E PERFORMANCES( A-SH) 2,016 

SHOQERIA "METAL-KONSTRUKSION VATA" shpk 
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